
  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

Specificații de preț (F 4.2) 
Numărul procedurii de achiziție MTenderID ocds-b3wdp1-MD-1653052276101 

Obiectul achiziției: 
 “Achiziţionarea dispozitivelor medicale, testelor și consumabilelor de laborator pentru realizarea Programului Naţional 

de prevenire și control HIV/SIDA și ITS pentru anul 2022 (repetat 3)” 

Valuta: lei 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de 

livrare/ 

prestare 

Clasi-

ficație  

Buge-

tară  

(IBAN) 

Dis-

count 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   

 Bunuri          

33100000-

1 

Test rapid de depistare a 

anticorpilor anti HIV ½ și 

a anticorpilor anti-TP în 

sânge (test de bază AMP) 

 (lot nr. 1) 

buc. 123 400,0 33,25 39,90 4 103 050,00 4 923 660,00 

100% 15 
iulie 2022 

  

33100000-

1 

Test rapid de depistare a 

anticorpilor anti HIV ½ în 

sânge (test alternativ 1”alt 

producător” fata de cel de 

baza si din alternativa 2)  

(lot nr. 2) 

buc. 

 

   1 300,0 

 

 

50,80 

 

 

60,96 

 

 

66 040,00 

 

 

79 248,00 

  

33100000-

1 

Teste rapide pentru 

determinarea HbsAg 

(lot nr. 4) 
 buc. 

 

5 900,0 

 

20,00 

 

24,00 

 

118 000,00 

 

141 600,00 

  

33100000-

1 

Teste rapide pentru 

determinarea anticorpilor 

anti-Treponema pallidum 

(Sifilis) 

(lot nr. 5) 

 buc. 

 

425,0 

 

39,95 

 

47,94 

 

16 978,75 

 

20 374,50 

                  TOTAL 4 304 068,75 5 164 882,50  

 

Semnat: _______________________                Nume:  Andrei MATEI                                    În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Ancotec-Sistem SRL                        Adresa: Chișinău, str. Cuza Vodă 44 (of. 111)       
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